
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 60/2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 14 lipca 2020 roku. 

 

 
w sprawie: wykazu nieruchomości, położonych w Skorzęcinie i Ruchocinku 

przeznaczonych do wydzierżawienia i oddania w najem w drodze bezprzetargowej. 

 

   

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z póź. zm./ zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§1. Ogłasza się wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Witkowo, 

położonych w Skorzęcinie i Ruchocinku, przeznaczonych do wydzierżawienia 

i oddania w najem w drodze bezprzetargowej, w brzmieniu określonym w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie na 

okres 21 dni oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i podając informacje 

o wywieszeniu do prasy oraz na stronie internetowej urzędu. 

 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

       

 

      

           
 

Burmistrz GiM Witkowo 

/-/ Marian Gadziński 


